MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 03 /CCEI, DE 19  DE MARÇO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Processo Eleitoral para Coordenação de Curso Técnico Subsequente em EQUIPAMENTOS

BIOMÉDICOS

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria IFB nº 48 de 16 de Janeiro de

2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve:

I – DIVULGAR a Homologação das Inscrições do Processo Eleitoral para Coordenação de Curso
Técnico Subsequente em Equipamentos Biomédicos, de acordo com o item 2 do Edital nº 003/CCEI,

de 19 de março de 2019.

Resultado das Inscrições
Não houve inscrição para o referido pleito.

Brasília, 29 de março de 2019.

(documento assinado eletronicamente)
TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO

Diretor Geral do Campus Ceilândia

Portaria Nº48 de 16/01/2014

Publicada no DOU de 17/10/2014

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tarcisio Araujo Kuhn Ribeiro, DIRETOR GERAL - CD2 - DGCE, em 28/03/2019 18:05:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

23178

25010276a9

Campus Ceilândia

QNN 26, Área Especial, P Sul, CEILANDIA

/ DF, CEP 72.220-260

(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: